
 

========================================================================================================== 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  

IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87, fax: 75/ 721-39-06 

NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 

Kapitał zakładowy 11.308.000 PLN   www.lcm-luban.pl 

                                                                                                                   Lubań, 29.01.2021 r. 
        

 
INFORMACJA 

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 
Dotyczy: Dostawy asortymentu jednorazowego użytku ZP/10/2020 

 
 
 Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), informuje o unieważnieniu postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
asortymentu jednorazowego użytku ZP/10/2020. 
 Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do 
usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 
 Zamawiający w dniu 31 grudnia 2020 r. przekazał Ogłoszenie o zamówieniu do Urzędu Publikacji Unii 
Europejskiej, jego publikacja w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nastąpiła po tej dacie i równocześnie 
ogłoszenie o zamówieniu zostało przez Zamawiającego zamieszczone na stronie internetowej po dniu  
31 grudnia 2020 r. W takim przypadku nie doszło do wszczęcia postępowania w myśl przepisów ustawy 
Pzp2004. Nie dokonano bowiem czynności wszczynającej postępowanie, to jest nie zamieszczono ogłoszenia na 
stronie internetowej. Nie doszło także do wszczęcia postępowania w oparciu o przepisy ustawy Pzp2019, 
obowiązującej od dnia 1 stycznia 2021r., gdyż w myśl tych przepisów postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne wszczyna się, co do zasady poprzez 
przekazanie ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej (art. 130 ust. 1 ustawy Pzp). Do 
wszczęcia postępowania w myśl przepisów ustawy Pzp2019, obowiązującej od dnia 1 stycznia 2021 r. nie mogło 
zatem dojść w sytuacji przekazania ogłoszenia do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej przed tą datą, z 
uwagi na moment dokonywania czynności przekazania przypadający na datę przed wejściem w życie ustawy 
Pzp2019.  Reasumując w takiej sytuacji nie można uznać, aby doszło do wszczęcia postępowania w rozumieniu 
przepisów ustawy Pzp2004 obowiązującej do dnia 31 grudnia 2020 r. (zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu 
po 31 grudnia 2020 r.), ani też przepisów ustawy Pzp2019 obowiązującej od dnia 1 stycznia 2021 (przekazanie 
ogłoszenia do DUUE przed 1 stycznia 2021r., a więc przed datą obowiązywania ustawy Pzp2019). 

Powyższe stanowi przesłankę unieważnienia postępowania, wynikającą z art. 93 ust. 1 pkt 7 Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 

 
Prezes Zarządu 
 
 

                     Krzysztof Konopka 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/lcm_luban  
3. tablica ogłoszeń 
4. a/a 


